— 1 —

主动公开

上海市司法局公告

（2023）第 4 号

关于上海国际海事仲裁专家库
（上海国际仲裁专家库第二批）专家名单的公告

为深入贯彻市委办公厅、市政府办公厅印发的《关于支持打造

面向全球的亚太仲裁中心提升城市软实力的若干措施》和市政府办

公厅印发的《提升上海航运服务业能级 助力国际航运中心建设行动

方案》等文件精神，加强上海国际海事仲裁人才队伍建设，充分发

挥专业人才作用，推动提升海事仲裁服务能级和水平，助力上海加

快打造面向全球的亚太仲裁中心，更好服务保障上海国际航运中心

建设，市司法局于 2023 年 4 月启动上海国际海事仲裁专家库（上海

国际仲裁专家库第二批）组建和专家遴选工作。通过本市有关航运

管理部门、仲裁机构推荐，并经会议评审，共遴选出 25 位入库专家。

现将专家名单予以公布。

特此公告。

— 2 —

附件：上海国际海事仲裁专家库（上海国际仲裁专家库第二批）

专家名单

上海市司法局

2023 年 8月 22 日

抄送：上海仲裁协会，各仲裁机构。